___________________________________________________________________________________________________

G III Idus. Seruacii episcopi, Gangolfi matriris 13. Mai

Hermannus Kiese obiit.

C(ůnradus) Tivschlin obiit.

Nota, quod H(ainricus) Hocherre et Mæhthilt, vxor sua, ordinauerunt in remedium animarum 
earum VI denarios infirmis ..................1

Berhtolt Blank, Bercht vxor, Walter Blank, Agnes vxor, Cnradus. Jacob von Segg, Margret, 
Peter  filiorum.2

C(ůnradus) Kopp.

Fritz Haiderlin vater, Hans sun.

Adelhait diu 0mnenin, Annun, irs suns kint.

1 unleserlich infolge verblichener Tinte und Rasur
2 nachträglich wieder gestrichen. Ursprünglich wohl Fehleintrag unter falschem Datum.
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Obierunt lricus Krling, Chnradus, filius eius.

Cntz Smid.
___________________________________________________________________________________________________

A XII Kalendas 21. Mai

Johannes ffellær, Katerina, vxor sua, obierunt.

Katerina Flosmænnin obiit.

C(ůnradus), filius Eberhardi Strlins, obiit.

Eberlin Pistor obiit, qui ordinauit, quod C(ůnradus) Studigel tenetur dare omni anno de domo 
suo iuxta domum Fohentzon vig1 et in foro omni anno in anniuersario predicti Eberlins Pistoris 
V solidos denariorum tali condicione, quod dictus tafeller infirmorum tenetur recipere et tenetur 
dare caplano domus VI denarios, infirmis nostris V solidos denariorum pro pane et carnibus 
eodem die, ut inde melius habeant.2

1 unklar, möglicherweise von vicinus (= benachbart, in der Nähe von)
2 gesamter Eintrag nachträglich wieder gestrichen

___________________________________________________________________________________________________

B XI Kalendas 22. Mai

Cnradus Schiemer, Gedrut, vxor sua, Erhard vnd Cnradus, filii eorum, Cls Schiemer,1 
legauerunt de domo suo, sita in harena iuxta llini Fistulatoris2 III solidos denariorum. De qui-
bus dantur capellano hospitalis II denarii et VIII denarii super tabulam hospitalis, celebretur (in 
die) Vrbani.3

H(ainricus) Altunstaig, Elsbet, vxor sua, et Anna et Cnradi, filii eorum.

1 von einer jüngeren Hand nachgetragen
2 latinisierte Form für Pfeifer, Pfeifenspieler
3 am 25. Mai

___________________________________________________________________________________________________

C X Kalendas 23. Mai

Obierunt Sifridus Giger et Katherina, uxor filii sui.

Nota, quod Mæhthildis, uxor predicti Sifridi Giger, legauit in remedium anime sue et in reme-
dium animarum predictarum, uidelicet Sifridi Giger, quondam mariti sui, et Katherine, nurus 
sue, et in remedium animarum omnium suorum predecessorum redditus quatuor solidorum 
denariorum Augustensium de una stratura horti, sita in suburbio dicto Griess, retro domum hos-
pitalis nostris, quam nunc inhabitat Hainricus, socer dicti Aumer. Quos quidem quatuor solidios 
tenetur magister nostre domus in prenotato anniuersario diuidere in hunc modum tempore tene-